CÓDIGO DO CERTIFICADO: HDDDR-4XU02-YKENH-4QP64 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HDDDR-4XU02-YKENH-4QP64

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DISPLASIA DE VALVA MITRAL EM CANINO
- RELATO DE CASO", de autoria de RAQUEL MERGER ARTUZO , TATIANA CHAMPION E FERNANDO
LUIS  CEMENCI  GNOATTO  foi  apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  III
Congresso On-line Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais, realizado no período de 07 a
10 de agosto de 2023.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO